
UCHWAŁA NR XVII/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum  w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki w Ożarowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506.) oraz art. 127 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum  w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki w Ożarowie

§ 2. 

Zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 
następuje z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. 

W związku z zakończeniem działalności gimnazjum  szkoła ta zostaje  wyłączona z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki w Ożarowie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ED91BEDE-BF8C-4603-8294-6BDEE735701E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz.60 ze zm.) dotyczącej stwierdzenia przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
w drodze uchwały zakończenie działalności dotychczasowego gimnazjum, Rada Miejska w Ożarowie podejmuje
powyższą uchwałę.

Id: ED91BEDE-BF8C-4603-8294-6BDEE735701E. Podpisany Strona 1




